[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ СОБРАНИЯ ИЗБИРАТЕЛЕЙ

__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
(указание места жительства, работы, службы, учебы)

по выдвижению кандидатур  в составы участковой избирательной комиссии

«____» _________ 20___ года                           __________________________

							       ___________________________
                                                                                                      (место проведения)

 Присутствовали ___________ человек[footnoteRef:1] [1:  Список избирателей, принявших участие в голосовании, прилагается.]

1. Выборы председателя и секретаря собрания.
Предложены кандидатуры ___________________________________________
__________________________________________________________________
                                                                    (фамилия, имя, отчество)
Результаты голосования:
«За» _________________,
«Против»______________,
«Воздержались»________.
Решение собрания: избрать председателем собрания __________________________________________________________________.
Результаты голосования:
«За» _________________,
«Против»_____________,
«Воздержались»_______.
Решение собрания: избрать секретарем собрания __________________________________________________________________.
«За» _________________,
«Против»_____________,
«Воздержались»_______.

2. Выдвижение кандидатур в составы участковых избирательных комиссий:
избирательный участок № ____
__________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, дата рождения)
Результаты голосования[footnoteRef:2]: [2:  Голосование проводится по каждой из предложенных кандидатур.]

«За» _________________,
«Против»_____________,
«Воздержались»_______.

избирательный участок № ____
__________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, дата рождения)
Результаты голосования:
«За» _________________,
«Против»_____________,
«Воздержались»_______.

Решение собрания
1. Предложить Октябрьской  территориальной избирательной
комиссии, г. Архангельск назначить членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса следующие кандидатуры:
избирательный участок №____
__________________________________________________________________
(фамилия, инициалы)
избирательный участок №____
__________________________________________________________________
(фамилия, инициалы)
2. Поручить __________________ подготовить необходимые документы и направить предложения по кандидатурам в составы участковых избирательных комиссий в Октябрьскую территориальную избирательную комиссию, г. Архангельск   до 10 мая 2023 г.

    Председатель собрания:   _________________________________________
                                                          (подпись, расшифровка подписи)

    Секретарь собрания:    _____________________________________________
                                                           (подпись, расшифровка подписи)

Приложение
к протоколу собрания избирателей по выдвижению кандидатур в составы участковых избирательных комиссий

          Список избирателей, принявших участие в работе собрания:

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Год рождения
(в возрасте 18 лет – дата рождения)
	Адрес места жительства
	Подпись

Секретарь собрания: ___________________________________
37